
 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Č. j. HVOZ-137/2024                             

ZÁPIS č. 13/2024 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 20:00 hodin dne 19. března 2024 
 

Přítomni:  František Svátek, Andrea Kabuďová, Jan Kavka, Miroslav Sládek, Mgr. Michal Šimeček, 

Václav Hořejší 

Nepřítomni: Martin Vaněček 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Miroslav Sládek. 

Výsledek hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 12 ze zasedání zastupitelstva obce z 19. ledna 2024 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

      3) Rozpočtové opatření č. 1 a 2/2024 

      4) Smlouva o spolupráci při digitalizaci objektů technické infrastruktury ve veřejném vlastnictví 

pro Digitální technickou mapu Jihočeského kraje OSON/OREG/021/24 

      5) Schválení závěrečného účtu obce Hvozdec za rok 2023, včetně zprávy o výsledku  

           přezkoumání hospodaření za rok 2023 Obce Hvozdec  

      6) Schválení účetní závěrky za rok 2023 

      7) Jmenování hodnotící komise, schválení text výzvy a seznam přímo obeslaných dodavatelů k 

výběrovému řízení na akci Novostavba víceúčelového dětského hřiště na parc.č. 3073/1 v k.ú. 

Hvozdec u Lišova    

      8) Obecní brigáda 

      9) Organizační záležitosti:  

    10) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce                                 

    11) Diskuze 

    12) Závěr 

    

1) Schválení zápisu č. 13 ze zasedání zastupitelstva obce z 18. ledna 2024 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení bylo schváleno 

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení bylo schváleno. 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

3) Rozpočtové opatření č. 1 a 2/2024 

Předsedající seznámil zastupitele obce s rozpočtovými opatřeními č. - 1 a 2/2024, které jsou 

nedílnou součástí tohoto zápisu. 

 

Usnesení č. 7/2024 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí a souhlasí s rozpočtovými opatřeními  

č. 1 a 2/2024. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 7/2024 bylo schváleno. 

 

4) Smlouva o spolupráci při digitalizaci objektů technické infrastruktury ve veřejném 

vlastnictví pro Digitální technickou mapu Jihočeského kraje OSON/OREG/021/24 

 

Předsedající seznámil zastupitele se Smlouvu o spolupráci při digitalizaci objektů technické 

infrastruktury ve veřejném vlastnictví pro Digitální technickou mapu Jihočeského kraje 

OSON/OREG/021/24. Starosta byl pověřen podpisem smlouvy usnesením č. 70/2023, Zápis č. 

10/2023 ze dne 14. listopadu 2023.   

 

Usnesení č. 8/2024 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí a schvaluje podepsanou Smlouvu o spolupráci 

při digitalizaci objektů technické infrastruktury ve veřejném vlastnictví pro Digitální 

technickou mapu Jihočeského kraje OSON/OREG/021/24. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 8/2024 bylo schváleno. 

 

5) Schválení závěrečného účtu obce Hvozdec za rok 2023, včetně zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření za rok 2023 Obce Hvozdec 

 

V souladu s § 17 odst. 6 a 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, starosta obce konstatoval, že návrh závěrečného účtu 

obce Hvozdec za rok 2023, včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023 obce 

Hvozdec, byl včetně příloh zveřejněn na úřední a elektronické desce obecního úřadu a obce 

Hvozdec od 15. 02. 2024 a vyvěšen bude do vyvěšení schváleného závěrečného účtu za rok 2023 

(návrh závěrečného účtu byl vyvěšen minimálně na 15 dní). Po dobu zveřejnění nepřišly žádné 

písemné připomínky. ZO projednalo závěrečný účet bez výhrad. Při přezkoumání hospodaření 

obce Hvozdec za rok 2023 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

Usnesení č. 9/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet obce Hvozdce za rok 2023 bez výhrad. 

Zastupitelstvo obce projednalo zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 

2023 bez výhrad.  

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 9/2024 bylo schváleno. 

 

6) Schválení účetní závěrky za rok 2023 

 

Zastupitelstvu obce Hvozdec byla předložena Účetní závěrka za rok 2023.   

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

 

Usnesení č. 10/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje Účetní závěrku obce Hvozdec za rok 2023 dle příloh bez 

výhrad. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 10/2024 bylo schváleno. 

 

7) Jmenování hodnotící komise, schválení text výzvy a seznam přímo obeslaných dodavatelů k 

výběrovému řízení na akci Novostavba víceúčelového dětského hřiště na parc.č. 3073/1 v k.ú. 

Hvozdec u Lišova    

 

Předsedající navrhl hodnotící komisi a předložil text výzvy vč. firem, které by byli osloveni 

k výběrovému řízení na podání cenových nabídek k výběrovému řízení na akci Novostavba 

víceúčelového dětského hřiště na parc.č. 3073/1 v k.ú. Hvozdec u Lišova. Předsedající navrhl 

hodnotící komisi předseda František Svátek, členi Ing. Kamil Roucký a Mgr. Michal Šimeček. 

Výběrové řízení na akci Novostavba víceúčelového dětského hřiště na parc.č. 3073/1 v k.ú. 

Hvozdec u Lišova bude realizována firmou Česká vodohospodářská s.r.o., Hlinská 456/2, 370 01Č. 

Budějovice, IČ: 26868393. Oslovené 4 firmy xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Dále předsedající konstatoval, že byla podána žádost o dotaci na Jihočeský kraj POV 2024 na 

zmiňovanou akci. Realizace projektu bude dokončena nejpozději do 31.10.2024. Vyhodnocení 

žádostí na JčK je stanoveno na měsíc květen a obec může získat, až 300 tis..  

 

Usnesení č. 11/2024 

Zastupitelstvo obce  

I. schvaluje hodnotící komisi předseda František Svátek a členové Ing. Kamil Roucký a 

Mgr. Michal Šimeček a předloženou textovou výzvu vč. příloh k výběrovému řízení na akci 

Novostavba víceúčelového dětského hřiště na parc.č. 3073/1 v k.ú. Hvozdec u Lišova    

 

II. schvaluje firmu Česká vodohospodářská s.r.o., Hlinská 456/2, 370 01Č. Budějovice, IČ: 

26868393 pověřenou výběrovém řízení na dodavatele pro veřejnou zakázku malého 

rozsahu (VZMR) na akci Novostavba víceúčelového dětského hřiště na parc.č. 3073/1 v k.ú. 

Hvozdec u Lišova. 

 

III. pověřuje starostu veškerými úkony, které jsou spojené získáním dotace od Jihočeského 

z POV 2024.  

 

IV. schvaluje firmy, které budou osloveny k výběrovému řízení. 4 Firmy 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 1 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 11/2024 bylo schváleno. 

 

 

 

8) Obecní brigáda 

 

Předsedající navrhl realizaci Obecní brigády na sobotu dne 6.4.2024 od 11:oo hodin. Občerstvení 

bude zajištěno. 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

 

Usnesení č. 12/2024 

Zastupitelstvo obce schvaluje termín obecní brigády v sobotu 06. 04. 2024 vč. občerstvení 

hrazené z rozpočtu obce. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 12/2024 bylo schváleno. 

 

9) Organizační záležitosti 

 

- 13.4.2024 vývoz nebezpečného odpadu 

- Konání stavění máje, pálení čarodějnic 

 

Usnesení č. 13/2024 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere organizační záležitosti na vědomí. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 13/2024 bylo schváleno. 

 

14) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl termín veřejného zasedání ustavujícího zastupitelstva obce Hvozdec  

na čtvrtek 16. 5. 2024 od 20,00 na obecním úřadě. 

 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje termín veřejného ustavujícího zastupitelstva obce 

Hvozdec na čtvrtek 16. 5. 2024 od 18,00 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

 

15) Diskuze 

16) Závěr 

 Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 21:30 hodin. 

        Zápis byl vyhotoven dne: 19.3.2024 

 

Zapisovatel:              Mgr. Michal Šimeček                ….......................................         

            Ověřovatelé:               Václav Hořejší            ........................................... 

                       Miroslav Sládek     ...........................................    

                   Starosta:              František Svátek     ........................................... 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 21. 03. 2024. 

 

Sejmuto dne: 8. 4. 2024. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

